PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.06.2018

№     1139

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 3 ноября 2015 года № 1110 «Об образовании рабочей группы по методическому сопровождению инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории муниципального образования Кущевский район, в том числе в части осуществления технологического присоединения к сетям инженерной инфраструктуры (электроснабжения, газоснабжения, водоснабжения)»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Кущевский район и в целях обеспечения деятельности рабочей группы по методическому сопровождению инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории муниципального образования Кущевский район, в том числе в части осуществления технологического присоединения к сетям инженерной инфраструктуры (электроснабжения, газоснабжения, водоснабжения), п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 3 ноября 2015 года № 1110 «Об образовании рабочей группы по методическому сопровождению инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории муниципального образования Кущевский район, в том числе в части осуществления технологического присоединения к сетям инженерной инфраструктуры (электроснабжения, газоснабжения, водоснабжения)» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «административной реформы» заменить словами «взаимодействия с малым бизнесом»;

2) в пункте 6 слова «С.А.Куликова» заменить словами «М.М.Кумова»;

3) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Кущевский район

                                                                     И.А.Гузев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район

от   27.06.2018   №      1139

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования

Кущевский район

от  03.11.2015 №    1110
С О С Т А В

рабочей группы по методическому сопровождению инвестиционных
проектов, планируемых к реализации на территории муниципального образования Кущевский район, в том числе в части осуществления технологического присоединения к сетям инженерной инфраструктуры
(электроснабжения, газоснабжения, водоснабжения)
	Кумов

Михаил Михайлович
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Кущевский  район, председатель рабочей группы;

	Куликов

Сергей Александрович

	-
	начальник отдела инвестиций и взаимодействия с малым бизнесом администрации муниципального образования Кущевский  район, заместитель председателя рабочей группы;

	Коровайная

Татьяна Иосифовна

	-
	ведущий специалист отдела инвестиций и взаимодействия с малым бизнесом администрации муниципального образования Кущевский район, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Величко

Андрей Владимирович

	-
	директор ООО «ИВ-консалтинг» (по согласова-нию);

	Кравченко

Владимир Иванович
	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район по вопросам строительства, жилищной политики, коммунального хозяйства, транспорта, связи;

	Лозовая

Галина Михайловна
	-
	начальник отдела потребительской сферы администрации муниципального образования Кущевский район;

	Мелихов

Николай Николаевич
	-
	директор филиала АО «Газпром газораспределения Краснодар» Филиал № 15 (по согласованию);

	Петракова

Ирина Александровна
	-
	начальник отдела экономического развития администрации муниципального образования Кущевский район;

	Пикалов

Виктор Иванович
	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район, начальник отдела сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

	Полуян

Игорь Викторович
	-
	начальник Кущевского производственного участка ПАО «ТНС энерго Кубань»  Ейского филиала (по согласованию);

	Попандопуло

Елена Васильевна
	-
	начальник управления архитектуры и градострои-тельства администрации муниципального образо-вания Кущевский район;

	Поступаева

Елена Ивановна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район.»

Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального

образования Кущевский район

                М.М.Кумов